illius carrucate libéré suam haberent et aliam ego Petrus 
meam possiderem. Dedi etiam et concessi jamdictis fra-
tribus in dicta terra villam construerc, quam totam et 
omnes homines ipsius ville et hospitamenta omnia 
eorum in omnimodam justiciam et libertatem concessi. 
Do cai'rucata leprosorum, do mea bovota, de boveta 
majoris, et do carrucata quam .lohannes de Marcheil 
habuit in vadio, et do tota de Maudestor terra que mea 
erat terragium adunabitur in granchia leprosorum et 
manu eorum in duos partes dividetur, et alteram partem 
habebunt leprosi, alteram ego Petrus, et medietatem 
forraginum campipartis, similiter oblationes dividentur, 
quarum medietatem habebunt leprosi et ego alteram. 
Volui siquidem et concessi quod qualicumque modo 
terram de Achers et de Maudestor infirmi excolere pote-
runt, faciant, et qui bovetam habebit integram 1111°'' 
solidos monete que Drocis communiter curret de censu 
reddet ; quivcro dimidiam 11°" solidos, ad festum Sancti 
Remigii medietatem, ad Natale Domini roliquam, quarum 
medietatem habebunt leprosi et ego alteram. Si quid de 
terra residuum fuerit cujus cultorum invenire non 
possint, in pasturam hospitum remanebit. Iterum si ego 
Petrus in oa villa me voluero hospitari, quasi hospes 
ergaleprosos me habebo, XIL'im denarios do censu eis 
annuatim solvendo, nec .de villa aliquem in guerram 
commonebo, nec de eadem aliquem potero inquietare, et 
si quis in prefatam villam movebit calumpniam [totum] 
contra eum ego defendam. Si domino dcNogento forefe-
cerim, quecumque mea sunt in terra illa in manu sua 
capiet, et que leprosorum sunt in pace remanebunt : 
qui autem in eis que retinui in eadem villa, excepto 
domino do Nogento, [manum miserit, de eo velud do 
rébus suis] leprosi mihi querent justiciam. Item scien-
dum est quod homines de Maudestor dabunt annuatim 
ad festum Sancti Remigii II'"̂  solidos de censu et ad 
Natale Domini de prefata moneta, quos sine me 
habebunt leprosi. Oblationes singulorum [agripenno-
x'um erunt quinque mine de avena] et XI I denarios pro 
pane et gallinis, de quibus ego Petrus medietatem 
habebo et alteram infirmi. Item in obitu hospitum ad 
Bellum Locum humandi afferentur si voluerint et partem 
sue possessionis que eis continget habebunt infirmi, 
exceptis suporlectilibus. Si autem homines de Maudestor 
in terra forinseca aliquid forisfecerint, prout judicatum 
fuerit, in curia leprosorum emendabitur, et medietatem 
omendationis ego Petrus habebo, leprosi reliquam. 
Major vero qui est hospes in eadem villa XII™ii denarios 
consus annuatim solvens totam terram de Maudestor 
prêter carrucatam leprosorum torragiabit, et de singulis 
bovetis, exceptis IIIIo'- bovotis leprosorum, annuatim 
habebit unam minam do annona et alteram de avena. 
Ego siquidem Petrus, si hospites non reddant oblationes, 
habebo partem meam a leprosis. Si autem in terra-
giando major hominibus molestiaminferet, unus vocabit 
aliuni et fidcm dabit quod fîdeliter terrigiabit. De 
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tradendis tamon liospitamentis et do terris forinsecis, 
major do vino II denarios habobit. De forinsecis foris-
factis que judicata fuerint in curia loprosorum iisque 
ad .solidos major Imbebit IIos denarios, super voro 
Vque Holidos Xll^im denarios ncc amplius, et hoc per 
manum infirmornm. Item ego Petrus nichil potero de 
rébus majoris eapero ; si tamcn major aliquid niilil 
forisfeeerit, prior do Bollo Loeo annonam majoris in 
g-rancliia loprosorum sesiot donec in eorum euria major 
mihi justieiam exhybuorit. In tompore messis, ego Petrus 
capiam /ïdom a sorvionto loprosorum quod in terra 
eorum fldeliter tei-ragialnt. Item sciatis me debere Iiospi-
tibus traders de mea terra tôt agriponnos quot infîrmi. 
Item preteriri non volumus quod ego Petrus querebam 
medictatom eampipartis cujusdam terre que erat de 
earrucata loprosorum, inutilis scilicet et infructuoso, 
quam propter suam sterilitatem sineullo retontumemo-
ratis Icprosis dedi pcnilus et concossi, pro voluntato 
sua vel in vasto tonendani vel ad nemus defendendarn 
si voluorint. Data siquidem ista terra, omnes conten-
tiones que erant intor me et leprosos deserui et quitavi, 
scilicet C""' solidos quos ego dederam Hugoni de Cas-
tello et bovetam terre de Buxeo, ut toneant eam sicut 
olim pacifleo tenuerunt, omnibus pariter querelis et 
coiitentionibus cujuscumquo sint relaxatis. Pactiones 
istas voluit et eoncessit Gyrois uxor mea ; fllii etiam 
moi concesserunt, Baidricus, Amauricus, Petrus clericus, 
Gilebortus et Johannes et Columba. Item sciendum est 
quod ego Petrus, in presentia comitis T[eobaldi], hoc 
totum confessus sum et in manu ejusdem me omnino 
lioc totum servaturuni lide lirmavi. Postea in capitule 
Bolli Loci juramento firrnavi me omniaprefata servatu-
runi. Similiter faetum est coram Rogerio de Thoone, roi 
donano oapitali. Cartaista part i tafui t castello Drocarum 
ante domum moam' . Verumptamon ne eontingat ea que 
supradicta sunt vel oblivione deleri vel aliquo modo a 
posteris irritari, ego Petrus prosontem cartam tanquam 
vivacom momoriam scribi duxi et sigilli moi munimine 
con/irmari. Actum publiée, incarnati Verbi anno mille-
sinio eentesinio lujuagesimo nono.